1M-&-&-Q     /Тг^гг^

Указ Президента
Российской Федерации
О присуждении премии

имени Булата Окуджавы
1998 года

Рассмотрев предложения Ко-
миссии при Президенте Российской
Федерации по Государственным
премиям Российской Федерации в

области литературы и искусства,

постановляю:
Присудить премию имени Булата

Окуджавы 1998 года Городницкомѵ

Александру Моисеевичу.
Президент Российской

Федерации Б.Ельцин

fyfoffi^lMfltfr'ifaj.

Л?.*?' ?S